HYUnDAI
Owners manual
Gasoline Generator
Rental
Руководство пользователя
Бензиновый генератор
HYW190AC
HY 2500L

15ST0600001I 11 II 11____ 11____________ I
1 2 3 4 5
Расшифровка примера: изготовлено в июне 2015 года.
Информация о дате изготовления и серийный номер содержатся в гарантийном талоне. Гарантийный
талон является неотъемлемой частью данного руководства пользователя.
Расшифровка обозначений:
HYW - сварочный электрогенератор,
S - защитный кожух,
L - увеличенный бак,
Е - электрозапуск,
R - дистанционное управление,
3 - трехфазный генератор,
ATS - система автоматического включения-выключения генератора. В комплект генератора ATS не вхо­
дит. ATS поставляется отдельно
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: